第１回 貝塚駅周辺土地区画整理審議会 議事録要旨

１  開催日時：令和 3年 10 月 14 日（木）午後 2時 00 分～午後 3時 00 分

２  場  所：福岡市役所 行政棟 3階北側会議室（福岡市中央区天神 1丁目 8番 1号）

３ 出席者

  (1)審議会委員

   明石委員、亀井委員、国立大学法人 九州大学（中本）委員、

九州旅客鉄道 株式会社（木山）委員、西鉄不動産 株式会社（禅院）委員、

西日本鉄道 株式会社（井口）委員、半田委員、松田委員、西尾委員 計９名

  (2)福岡市

   住宅都市局 的野九大まちづくり推進部長、井上九大跡地整備課長

   山口換地係長、谷口係員

４ 議 題

  (1)会長、副会長の選出

  (2)貝塚駅周辺土地区画整理審議会 議事運営に関する申し合わせ事項について（説明）

  (3)貝塚駅周辺土地区画整理事業 評価員選考の考え方（基準）について（説明）

５ 審議の内容

開 会     （傍聴人は4名）

議題１ 会長、副会長の選出

議題２ 貝塚駅周辺土地区画整理審議会 議事運営に関する申し合わせ事項について（説明）

議題３ 貝塚駅周辺土地区画整理事業 評価員選考の考え方（基準）について（説明）

事務局   ～説明～

議 事  議題１  質問なし

議題２

(質問)：会長と議長は同一人物ということでよろしいか。

(回答)：そうである。

議題３  質問なし

閉 会

６ 決定事項

   議題 1 会長、副会長の選出については以下のとおり決定。

会 長 半田 孝之

副会長 西尾 英次

副会長 西岡 里恵